ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Админи СТРАЦИИ МУНИIЦIIIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

от lN /n d/4, Ns /rи
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в посташовление администрации муницппального
образования Приморско-Ахтарский район от 28 авryста 2018 года JФ 11б7
<<Об утверэrцении порядка взаимодействия муниципальных заказчиков,
бюджетных учрещдений, муниципальных унитарных предприятий при

осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд муниципального образования

Приморско_Дхтарский район с уполномоченным учр92цдением>

В соответствии Федеральным законом от 5 апреля 2013 года Ns 44-ФЗ
кО контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципЕtльных нужд), в целях
эффективности закупок И обеспечения координации деятельности
муниципulльных закzц}чиков, бюджетных учреждений, муниципальных

унитарных предпр иятий муниципального образования Приморско-АХтарСКИй

район в рамках контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, УСЛУГ

для обеспечения муниципальных нУжд муниципального образования
ПриморСко-Дхтарский район администрация муниципального образования

Приморско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложения Ns2 к постановлению администрации
муницип€tпьного образования Приморско-Ахтарский район от 28 аВryСТа

2018 года Ns 1167 (Об утверждении порядка взаимодеЙствия муницип€шьных
заказчиков, бюджетных уIреждений, муниципальных унитарных предприятий
при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципапьных нУжД муниципального образования Приморско-Ахтарский

райоН с уполнОмоченнЫм rIрежДением> изменения, дополнив его пунктом 54

следующего содержания:

#
ffi
ffi
ffi

]

, 'r'

ъ
:];l

ii
,,t

rl

1

1

,1

,1

!.

((

54
Муниципальное унитарное предприятие <Торговый комплекс

Приморско-Ахтарского района>
2з4700|029

)).

2. Отделу по взаимодействиtо с общественными организациями и Сми,
пресс-служба (сляднев) официапьно опубликовать настоящее постановление в

периодическом печатном издании - г€вета <Приазовье>.

3. Отделу информатизации и связи администрации мунициПальногО

образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев) разместиТь НаСТОЯЩее

2

постановление на официальном сайте администрации муниципчлJIьного
образования Приморско-Ахтарский район (http://www.prahtarsk.ru) в
информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет> в рщделе
<Муниципапьный закЕв) в подра:}деле <Нормативные документы).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муницип€Lльного образования Приморско-Ахтарский район,
начальника управления экономики и инвестиций Е.А. Локотченко.

5. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
Приморско-Ахтарский район Бондаренко

1

i

i
,.1

t
;
4

ý
.с

1: